t_

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 3 октября 2024rодаNЪ _6_
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

(предмет) вусýкадд]LдзЦ!ý

Ns оУ: МБоУСоШ J\b 24

Численность r{астников 13

ffата 02.|0.2024, 03. 1 0.2024

Врмя проведения олиш]иащI 14.00

Присутствовали IIJIеHы жюри (список rшенов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатеJIь жюри: Гладилина К.С.
tшеныжюри: Шчrr,рrловаГ.Г.

Мшо Л.С.

Повестка дня:
1. Утверждение'итоговой фейтинговой) табшпды результатов r{астников IIIкоJьнОГо

этапа всероссийской олплмпиады цIкоJьников по Ер9д49I) русскрму язьпсу_(приложение)

постановили:
1. Утвер,шrть итоговуIо фейтинговую) таблптцу результатов участников IIIкоJьного

этапа всероссийской ошампиады цIкоJIьников по trрgдцgц) русс$ому языку_(приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олиМпиаДы:

Председатель жюри / К.С. Гладтпана
Г.Г. Шумилова
Л.С. Мяло /

Члены жюри: